
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 968 m2
Číslo inzerátu (ID): 4198683 Datum vydání: 09.07.2024

Cena za nemovitost:

2 600 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Prodej pozemku s možností výstavby rodinného domu v obci
Jimlíkov u Nové Role nedaleko Karlových Varů. Pozemek je dobře
přístupný z veřejné komunikace. Sítě jsou k dispozici. Obec je
plynofikována a plně odkanalizována do kořenové čistírny.
Veřejná doprava je zajištěna autobusovými linkami. ZŠ a MŠ jsou v
nedalekých Božičanech nebo Nové Roli, ve které jsou k dispozici
další služby - obchody, pošta, zdravotní středisko, Městský úřad,
tenisový a fotbalový klub, ZUŠ, DDM a další občanská vybavenost.
V letních měsících je možné koupání v zatopeném kaolinovém
lomu nebo v Novorolském rybníku s písčitou pláží. Celoročně lze
využívat cyklistické stezky.
V zimě dojedete autem k lyžařským vlekům do 30minut.
Cena je včetně smluvního a realitního servisu. Další informace
získáte u makléřky.

ID inzerátu ESO: 4198683
Inzerát aktualizován: 09.07.2024
Inzerát vydán: 06.11.2023
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 968 m2
Plocha pozemku: 968 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Šnajdrová
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


